
 
 

 

 

Colegio Agustiniano Campestre 
Amor y Ciencia: Educamos la mente y el corazón 

HORARIO DE ATENCIÓN A PADRES  2023 – 2024 
 

Dirección de grupo 
y/o asignatura que dicta 

Educador Día y hora 

Pre Jardín 1 Yanidt Díaz B. Viernes 6:45 a.m. a 7:10 a.m. 

Jardín 1 Flor Alicia Cabrera V. Martes 6:45 a.m. a 7:10 a.m. 

Transición 1 Luz Stella Hernández M. Jueves 6:45 a.m. a 7:10 a.m. 

 
1-1 

Jazmín Gómez E. Miércoles 7:10 a.m. a 8:05 a.m. 

2-1 Diana Carolina Posso J. Miércoles 8:05 a.m. a 9:00 a.m. 

3-1 Natalia Cardona B. Lunes 11:10 a.m. a 12:00 m. 

4-1 Adriana García R. Jueves 10:15 a.m. a 11:10 a.m. 

5-1 Ana María Mejía M. Martes 7:10 a.m. a 8:05 a.m. 

6-1 Cielo Patricia Enciso. Jueves 8:05 a.m. a 9:00 a.m. 

7-1 Nancy Sánchez A Lunes 10:15 a.m. a 11:10 a.m. 

8-1 John Jairo Osorio D Miércoles 8:05 a.m. a 9:00 a.m. 

8-2 Alejandro Hernández D. Martes 9:20 a.m. a 10:15 a.m. 

9-1 Rubén D. Velasco U. Martes 7:10 a.m. a 8:05 a.m. 

9-2 Miguel Ángel Sierra C Martes 9:20 a.m. a 10:15 a.m. 

10-1 Ingry A. Valencia B. Miércoles 10:15 a.m. a 11:10 a.m. 

10-2 María Eucaris Zapata M. Lunes 9:20 a.m. a 10:15 a.m. 

11-1 María Fernanda Rengifo R. Miércoles 11:10 a.m. a 12:00 m. 

11-2 Diego Fernando Tabares H. Lunes 10:15 a.m. a 11:10 a.m. 

Inglés Jairo Andrés Gamboa C. Lunes 7:10 a.m. a 8:05 a.m. 

Ingles Jhon Edinson Mosquera M. Lunes 12:30 p.m. a 1:25 p.m. 

Inglés Ernesto Salguero Cabrera Martes 7:10 a.m. a 8:05 a.m. 

Educación Física – Escuelas 
Lúdicas 

Mauricio Andrés Mina V. Martes 10:15 a.m. a 11:10 a.m. 

Ciencias Sociales Luis Enrique Vidal Peña Martes 11:10 a.m. a 12:00 m. 

 

 

 

 



 
 

 

Colegio Agustiniano Campestre 
Amor y Ciencia: Educamos la mente y el corazón 

CORREOS INSTITUCIONALES 2023-2024 
 

Adriana García Ramírez cartera@agustinianocampestre.edu.co 

Alejandro Franco Ospina  coord.convivencia@agustinianocampestre.edu.co 

Alejandro Hernández David  alejandro.hernandez@agustinianocampestre.edu.co  

Ana María Mejía Mondragón  ana.mejia@agustinianocampestre.edu.co  

Auxiliar de Psicología  aux.psicologia@agustinianocampestre.edu.co 

Biblioteca biblioteca@agustinianocampestre.edu.co 

Contabilidad contabilidad@agustinianocampestre.edu.co 

Crhistian Camilo Méndez Tez  psicologia@agustinianocampestre.edu.co  

Diana Carolina Posso Jiménez  diana.posso@agustinianocampestre.edu.co  

Diego Fernando Tabares Herrera  diego.tabares@agustinianocampestre.edu.co  

Enciso Portilla Cielo Patricia cielo.enciso@agustinianocampestre.edu.co 

Ernesto Salguero Cabrera ernesto.salguero@agustinianocampestre.edu.co 

Flor Alicia Cabrera Vásquez  flor.cabrera@agustinianocampestre.edu.co 

Ingry Arelli Valencia Banguera  ingry.valencia@agustinianocampestre.edu.co  

Jairo Andrés Gamboa Castillo  jairo.gamboa@agustinianocampestre.edu.co  

Jazmín Gómez Erazo  jazmin.gomez@agustinianocampestre.edu.co  

Jesús Leonardo Rodríguez Ramírez  rectoria@agustinianocampestre.edu.co  

John Jairo Osorio Diaz  john.osorio@agustinianocampestre.edu.co  

John Jairo Zúñiga Agudelo  coord.academica@agustinianocampestre.edu.co 

Luis Enrique Vidal Peña luis.vidal@agustinianocampestre.edu.co 

María Eucaris Zapata Mora  maria.zapata@agustinianocampestre.edu.co  

María Fernanda Rengifo Rojas  maria.rengifo@agustinianocampestre.edu.co  

Mauricio Andrés Mina Vallejo mauricio.mina@agustinianocampestre.edu.co 

Miguel Ángel Sierra Córdoba  miguel.sierra@agustinianocampestre.edu.co  

Nancy Sánchez Álvarez  nancy.sanchez@agustinianocampestre.edu.co  

Natalia Cardona Bahamón natalia.cardona@agustinianocampestre.edu.co 

Pagaduría pagaduría@agustinianocampestre.edu.co 

Recepción recepcion@agustinianocampestre.edu.co 

Rubén Darío Velasco Urueña  ruben.velasco@agustinianocampestre.edu.co  

Sandra Lorena Valencia Marín  enfermeria@agustinianocampestre.edu.co  

Secretaría Académica secretaria.academica@agustinianocampestre.edu.co 

Stella Hernández Muñoz  luz.hernandez@agustinianocampestre.edu.co  

Yanidt Diaz Bedoya  yanidt.diaz@agustinianocampestre.edu.co 
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